
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA
_________

ORDINANZA DIRIGENZIALE

N. 100 DEL 04-04-2018

Ufficio: III SETTORE

Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA DI VIA ROMA PER I GIORNI 5 e 6 APRILE
2018 IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA"
PALACOMIECO. SOSTA BUS SCOLASTICI.

L'anno  duemiladiciotto addì  quattro del mese di aprile, il Responsabile del servizio Spasiano
Gennaro
Visto la richiesta, prot. gen. n. 5384 del 8.2.2018, a firma del Sig. Piero Attoma, in qualità di
presidente della COMIECO, tesa allo svolgimento della manifestazione “PALACOMIECO”, da svolgersi
in piazza Umberto I° dal 5 al 8 aprile 2018;
Preso atto che alla manifestazione parteciperanno numerosi studenti che raggiungeranno piazza
Umberto I° a bordo di bus scolastici;
Visto l’autorizzazione allo svolgimento di detta manifestazione, prot. gen. n.11687 del 27.3.2018;
Visto l’art. 7 del D. Lgs. n.285/92 e ss.mm.ii. ;
Visto l’art. 107 del D. Lgsv. Nr. 267/2000;
Visto la legge 241/90 e ss.mm.ii;
                                                                  ORDINA
1. La chiusura temporanea al traffico veicolare di via Roma angolo piazza Principe di Napoli nei giorni
5 e 6 aprile 2018 dalle ore 09.00 fino a termine visita guidata degli studenti;
2. La sosta dei bus scolastici in via Roma, adiacente piazza Umberto I°, in deroga al divieto di sosta ivi
presente;
3. Il transito dei bus scolastici, in deroga alle ordinanze dirigenziali n. 73 del 13.03.2018 e n. 131 del
14.10.2016
                                                            DISPONE
A chiunque spetti di osservare e far osservare il presente dispositivo;
Che siano adottate tutte le cautele atte a rimuovere ogni pericolo e danno a persone e cose
in genere;
Gli Agenti ed Ufficiali della Polizia Municipale possono modificare e variare la presente a
seconda di esigenze sopravvenute;
Le forze dell’Ordine di cui all’art. 12 del Cds faranno osservare la presente Ordinanza;
La presente Ordinanza deve essere pubblicata all’albo pretorio come per legge e trasmessa a:
Commissariato di P.S. – Città; Comando Stazione Carabinieri – Città;



Comando di Polizia Municipale – Sede; Distaccamento VV.FF. di Marcianise; Co mando
Provinciale VVFF di Caserta.

AVVISA
Contro la presente Ordinanza è ammesso il ricorso entro 60 giorni al Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3, del D.Lvo n. 285/92

IL DIRIGENTE
F.to Spasiano Gennaro

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.100 del 04-04-2018 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 04-04-2018    al 19-04-2018
Marcianise, 04-04-2018

IL RESPONSABILE
F.to Lener Giuseppa

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

 ORDINANZA DIRIGENZIALE n.100 del 04-04-2018 Comune di Marcianise

Pag. 3


